Câmara Municipal de São Caetano do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0825/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2017

CONTRATO CM Nº 07/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

CONTRATADA: MC3 TECNOLOGIA E LOGÍSTICA LTDA

OBJETO: Contratação de Empresa especializada na Prestação de serviço técnico e

substituição de suporte do acervo documental com conferência, retirada, transporte,

identificação via TAG CHIP (etiqueta inteligente), custodia, organização, digitalização,

indexação e microfilmagem, conforme especificações, quantidades constantes no Edital

de Pregão Presencial nº 03/2017, pelo período de 12 (doze) meses.

VALOR GLOBAL: R$1.536.000,00 (hum milhão, quinhentos e trinta e seis mil reais).

VALOR DE IMPLANTAÇÃO: pelo período de 60 (sessenta) dias, nos termos da cláusula

4.1 do contrato, será de R$ 470.000,00 (quatrocentos e setenta mil reais).

VALOR MENSAL: pelo período de 10 (dez) meses, nos termos da cláusula 4.2 do

contrato, será de R$ 106.600,00 (cento e seis mil e seiscentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903900 – Outros Serviços

de Terceiros – Jurídica.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, com início em 06 de julho de 2017 e
término em 05 de julho de 2018.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06 de julho de 2017.

São Caetano do Sul, 06 de julho de 2017.

ECLERSON PIO MIELO
PRESIDENTE

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/45/Brasao_SaoCaetano_SaoPaulo_Brasil.svg